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Fotel biurowy z podnóżkiem
gamingowy COYOC DEVILS III z
czerwonym przeszyciem

Cena 330 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 311669078

Kod producenta DEVIL III CZARNY PRZESZYCIA

Kod EAN 5905683600927

Opis produktu

Fotel biurowy gamingowy z podnóżkiem COYOC DEVILS III 
czarny - czerwone przeszycia

Fotel biurowy / gamingowy z podnóżkiem COYOC DEVILS III
/ czarny / czerwone przeszycia
Szukasz wygodnego fotela gamingowego, który zapewni wygodę i ochroni Twoje plecy przed bólem ?

COYOC DEVILS III w kolorze czarnym / czerwone przeszycia to wyprofilowany fotel, który zagwarantuje komfort w trakcie
długo godzinnych rozgrywek oraz pracy przy komputerze.

Został wyposażony w wiele udogodnień, takich jak wysuwany podnóżek oraz ergonomiczne, kubełkowe
siedzisko pokryte wysokiej jakości skórą EKO.

Dodatkowo w zestawie znajduje się miękkie wypełnienie, które zapewnia najwyższy komfort w trakcie grania w gry.

Co więcej, posiada regulację wysokości oraz kąta nachylenia!

✔️Ergonomiczne (kubełkowe), regulowane siedzisko

wygenerowano w programie shopGold

https://platansofa.pl/fotel-biurowy-z-podnozkiem-gamingowy-coyoc-devils-iii-z-czerwonym-przeszyciem-p-699.html
https://platansofa.pl/fotel-biurowy-z-podnozkiem-gamingowy-coyoc-devils-iii-z-czerwonym-przeszyciem-p-699.html


 

Dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu w postaci wygodnej regulacji wysokości siedziska oraz regulacji kąta nachylenia,
kubełkowy fotel COYOC DEVILS III daje możliwość dopasowania oparcia do Twoich potrzeb.

Takie rozwiązanie pomaga zachować zdrową pozycję sylwetki ciała, co ma kluczowe znaczenie zwłaszcza w trakcie
wielogodzinnej pracy lub podczas rozgrywek komputerowych.

Poza tym został wyposażony w solidną podstawę na mocnych kółkach z możliwością obrotu w zakresie 360 stopni!

✔️System dwóch dźwigni
System dwóch dźwigni pozwala na regulację wysokości i nachylenia oparcia, dzięki czemu jeszcze lepiej dostosujesz jego
ustawienie swoich potrzeb.

W zestawie znajdują się narzędzia niezbędne do złożenia fotela, cały proces jest bardzo prosty i intuicyjny.

Dzięki swojemu designowi produkt sprawdzi się zarówno w pokoju gracza, jak i w biurze.

✔️Wysuwany podnóżek
Dodatkowo fotel posiada wysuwany, rozkładany podnóżek, chowany pod siedziskiem, który zapewnia komfort i poprawia
krążenie krwi w nogach.

Prawidłowa pozycja minimalizuje zmęczenie organizmu i wyklucza ból mięśni powodowany nieprawidłowym ułożeniem.

To krzesło jest odpowiednie dla użytkowników w każdym wieku, w tym dla dzieci.

✔️Przyjazny dla zdrowia
Krzesło wyposażone jest w dwie dodatkowe poduszki: lędźwiową i zagłówkową, zapewniające dodatkową wygodę podczas
siedzenia.

Poduszki skutecznie odciążają odcinek szyjny i lędźwiowy, a dzięki pasom zapinanym za pomocą specjalnych klamer są
one stabilne i nie przesuwają się, mogą być ustawione na wybranej przez Ciebie wysokości lub całkowicie zdjęte.

Taka funkcjonalność sprawia, że krzesło zapewnia najwyższy komfort użytkowania.

✔️Wygodna regulacja fotela
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Regulacja fotela odbywa się za pomocą dwóch wygodnych dźwigni odpowiadających za wysokość i kąt położenia oparcia.

Taka funkcjonalność pozwoli Ci w prosty sposób dopasować fotel do swoich potrzeb, niezależnie od tego, czy czeka
Cię ciężki dzień pracy, długa noc gamingowa, czy czas na relaks i oglądanie filmów na Netflixie.

✔️Kauczukowe kółka
Kauczukowa powłoka ochroni każdą powierzchnię przed powstawaniem zarysowań.

Materiał wykorzystany do produkcji kółek zapewnia ciszę przy poruszaniu fotela w każdych warunkach, a jego
struktura chroni podłogę przed uszkodzeniami spowodowanymi częstym przesuwaniem fotela podczas pracy, czy rozgrywki w
Twoją ulubioną grę.

Wyklucza to również korzystanie z uciążliwych podkładek, które nie są łatwe w utrzymaniu czystości, a po pewnym czasie
wyglądają nieestetycznie.

✔️Ruchome podłokietniki
Fotel wyposażony jest w ruchome podłokietniki, które dzięki specjalnym zawiasom ustawiają się pod kątem prostym
niezależnie od położenia oparcia.

Dzięki temu rozwiązaniu twoje łokcie zawsze znajdą wygodne oparcie, niezależnie od tego, czy siedzisz skupiony podczas gry,
czy wypoczywasz w pozycji leżącej po ciężkim dniu pracy.
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